Venerabilibus fratribus dilectisque filiis ,

archiepìscopìs , epìscopis et abbatibus
,

ceterisque qui Concilio nostro Romano,
nuper a nobis coacto et Dei gratià sole-

mniter absoluto, interfuerunt, vel inte-

resse debuerant, salulem et apostolicam

benedictionem.

S 1. Quatuor cum supra centum Ro- dnciiiì ko-
" ' mani acla in

mani nostri Concilii decreta sub duobiis i"'''niiroiiii8»o

«li'uilicalur.

et Iriginla tilulis, decretalium more, dis-

1 Hoc liomaniim Concilium indiclum fuil liu-

ius Ponlilìcis constil. edit. mdccxxiv, dio 24

decembris, ponlif. i; et alia censi, edit. MDCCxxV,
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posila, odo inler solemnes sessioncs,

mensibiis proxime praetcritis nprili el

maio, sacrosanctà in basilica noslrà La-

leranensi a noliis ciim veslnim omnium

convenln celeljrala<;, mianimi consensi!

lecta, lala el promiilgala fuerint, atque

in unum inde colicela volnmen, illarum

eliain appendicem referens sanclìonum

el consliliUionimi quas einsdem Concilii

occasione slaUiendas iudicavimiis, cum

originnlibus iam collata, typis alma in

hac Urbe noslrà sollicile imprimenda

curaverimns : illamel tandem, posi qua-

tuor piane menses in ipsis diligenter

emendateqne cudendis insumplos, de-

currenle hoc mense in lucem piibli-

cam prodiisse significamus.

crxscribiiur § 2. Ne vcro aliqiiam super iis, qui-

mnes Concilii bus, ut evilenlur vel execnlioni man-
decrelis obli- , ...
geniur. denlup, cprla ibi tempora praeslituun-

lur, qiiandonam scilicet eo?, ad quos per

tinent, obligare coeperinl, dubilationem

siiboriri conlingat, omnes el singuli
,

praesenlium vigore, volnrnus a die in-

ferius signandà decrelis ipsis Concilii

iinivcrsisqiie aliis sanclionibus el consli-

Inlionibus ibidem relalis obligari coe-

pissc scianl, proni eos obligatos esse

dcnnnciamiis.

H.irum puWi- s 3. Ut (^qj- aiileiTi ad omnium no-
"""

• , , 1

tiliam pervemat, noslras bas litteras de

more in almae eiusdcm noslrae Urbis

locis solilis legi, publicari el affigi iu-

bcmus; ac inde cuinspiam excusationem,

quod ea ignoravcril, uilalenus non ad-

milli, aucloiilale apostolica slaluimus ac

declaiamu<; qiiib'iscumque in conlia-

riiim non obslanlibiis.

Dalum Romae, apiid S. Mariam Ma-

torem , sub anniilo Piscaloris, die xxv

oclobris MDCCxxv
,

ponlillcalus nostri

anno ii.

Dat. die 25 oclobris I7"J5, pontif. anno il.

die 24 marlii, poiitif. 1, prorogata fuit celebra-

tio ad diem xv aprilis eiusdem anni mdccxxv.
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XCVIII.